
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 26.05.2025 г. №269 

 
Об участии в конкурсе рисунков  

«Семья глазами детей» 

 

 Во исполнение постановления муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации города от 22.05.2025 №26 необходимо в период с 26.05.2025 

по 11.06.2026 организовать проведение среди обучающихся и воспитанников образовательной 

организации конкурса рисунков «Семья глазами детей», направленного на привлечение 

общественности к проблемам безнадзорности, на основании Положения о проведении конкурса 

рисунков «Семья глазами детей»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести в период с 26.05.2025 по 11.06.2025 конкурс рисунков «Семья глазами детей».  

2. Ознакомить с Положением конкурса рисунков «Семья глазами детей». Ответственные: 

заместители заведующего Бублей М.В., Мацкевич И.П. 

3. Педагогическим работникам принять участие в конкурсе рисунков «Семья глазами 

детей». 

4. Утвердить состав жюри: 

 Сергеева М.А., инструктор по физической культуре, председатель жюри 1 корпуса; 

 Амирова Г.Г., музыкальный руководитель, член жюри 1 корпуса; 

 Бочковая А.А., воспитатель, член жюри 1 корпуса; 

 Черненко К.С., воспитатель, председатель жюри 2 корпуса; 

 Ковалева А.А., инструктор по физической культуре, член жюри 2 корпуса; 

 Халдыхроева М.Л., воспитатель, член жюри 2 корпуса. 

5. Членам жюри: 

 провести смотр рисунков – 05.06.2025 с 13.00 до 15.00 часов; 

 оценить конкурсные работы, заполнить бланки экспертных листов, представить 

результаты конкурса (протокол) 06.06.2025. 

6. Председателю жюри предоставить отчет о проведении конкурса рисунков «Семья 

глазами детей» в виде репортажа. Срок до 09.06.2025. 

7. Лучшую работу по итогам конкурса направить в адрес отдела воспитательной и 

профилактической работы департамента образования администрации города в срок до 16.06.2025 

посредством электронной почты (ovpr@n-vartovsk.ru). Ответственный: заместитель заведующего 

Мацкевич И.П. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                                             М.В. Бублей 

 

 

 

mailto:ovpr@n-vartovsk.ru

